


## Sanace zárubní zdi Vinohradského tunelu I.

0201 Praha hl.n. (mimo) - Praha-Vyšehrad  
(včetně)

ÚRS 2024/II	ver. 010924	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024				Cena v Kč	
		Cena s DPH				1 365 043,19	
		DPH 21,00%				236 908,32	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				1 128 134,87	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>130 202,79</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>29 568,00</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	229	985112121	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 10 mm	m2	20,000	269,00	5 380,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	231	985112193	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	20,000	28,40	568,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	271	985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	20,000	690,00	13 800,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	275	985312111	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl do 2 mm	m2	20,000	218,00	4 360,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	279	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	20,000	273,00	5 460,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>					<b>100 634,79</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	286	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	45,800	84,80	3 883,84
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>reprofilace 0,8t; tryskání 45,0t</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	288	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	45,800	163,00	7 465,40
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	289	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	493,800	9,04	4 463,95
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>skládka Lahovice cca 11,0km</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	292	997221111	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	45,800	222,00	10 167,60
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	296	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	45,800	1 630,00	74 654,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>					<b>93 684,00</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	422,000	222,00	93 684,00
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn.</i>	<i>bezpečnostní hlídka</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>GRF</b>	<b>GRAFFITI</b>					<b>363 609,42</b>
<input checked="" type="checkbox"/>	399	985324211	Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací S2 (OS-B)	m2	494,000	421,92	208 428,48
<input checked="" type="checkbox"/>	409	783846533	Antigrffiti nátěr trvalý do 100 cyklů odstranění graffiti lícového zdiva	m2	554,000	280,11	155 180,94

## Sanace zárubní zdi Vinohradského tunelu I.

0201 Praha hl.n. (mimo) - Praha-Vyšehrad  
(včetně)

ÚRS 2024/II	ver. 010924	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč		
	Cena s DPH					1 365 043,19	
	DPH 21,00%					236 908,32	
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN					1 128 134,87	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>URS URS položky</b>					<b>486 917,95</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	985131211	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným křemičitým pískem	m2	984,000	192,21	189 132,67	
<input checked="" type="checkbox"/>	941121112	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v přes 10 do 20 m	m2	1 224,000	96,69	118 348,56	
<input checked="" type="checkbox"/>	941121212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 20 m za první a ZKD den použití	m2	42 840,000	0,96	41 170,95	
<input checked="" type="checkbox"/>	941121812	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 20 m	m2	1 224,000	58,54	71 654,67	
<input checked="" type="checkbox"/>	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	1 138,000	16,88	19 205,80	
<input checked="" type="checkbox"/>	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	53 830,000	0,63	34 067,93	
<input checked="" type="checkbox"/>	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	1 138,000	11,72	13 337,36	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>53 720,71</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>VRN2 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,- Kč</b>					<b>53 720,71</b>	
<input checked="" type="checkbox"/>	415	090001000	Ostatní náklady	%	0,050	1 074 414,16	53 720,71
<input checked="" type="checkbox"/>	<b>Celkem</b>					<b>1 128 134,87</b>	

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/II vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru

Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací